
　　  
ABDC参画選手会員各位 

全日本プロフェッショナル競技ダンス選手会 
会長     庄司浩太 

副会長　金光進陪　田原健二 
DCJ代表　石原正三 

 

「HOTEL DANCE WITH ME」 
プロ選手会員限定特別チケット販売のご案内 

 
拝啓 
余寒の侯、ABDC参画選手会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、DCJ（Dancers Commission of Japan）は、チャコット共催、ABDC協力のもと、来
たる2月18日に『HOTEL DANCE WITH ME』を上演することとあいなりました。ダンス愛
好家は元より、プロ選手の皆様にもこの劇場の空気を共有していただきたく、また、多く
の皆様に楽しんでいただけるものと存じますので、皆様お誘いあわせのうえこ観覧いただ
ければ幸甚に存じます。 
 
ABDC参画選手会員の皆様には定価の半額でチケットをご用意させていただきます。ご希望
の方は、下記までメールで、必要事項をご記入の上お申し込みください。お支払い方法、
チケットのお受け取り方法等をメールにてご案内させていただきます。 
土曜日開催につきご多忙の事と存じますが、是非ご観覧賜りたく案内を送付させていただ
きます。 

敬具 
記 
 

DCJ×Chacott PRESENTS 
トップダンサー夢の共演、DANCE WITH ME!! 第２弾! 

『HOTEL DANCE WITH ME』 
ボールルーム（社交）ダンスの魅力が凝縮された驚愕のダンスエンターテインメント！ 

 
日時：　平成29年2月18日（土）　昼の部14:30開演／夜の部18:00開演 
会場：　JR大井町駅前「きゅりあん」 
入場料：プロ選手会員限定特別価格　7,000円⇒3,500円 

※残席よりご用意いたしますのでご希望の席に沿えない場合がございます 
※お申込みは2月16日（木）正午を締切とさせていただきます。 

 
お申込み・お問い合わせ先：​hdwm-tokyo@mbr.nifty.com 
件名：HDWM選手会員受付係 
以下必要事項を本文にご記入ください 

①氏名 
②所属選手会(EJBDF／JPCL／TNKS／その他) 
③選手登録番号 
④ご希望公演　昼の部14:30／夜の部18:00 
⑤ご希望枚数　1人／2人 

 

mailto:hdwm-tokyo@mbr.nifty.com


　　  
ABDC参画選手会員各位 

以上 


